Якщо це неможливо здійснити, просто складайте свою інтелект-
карту в ході лекції, вибираючи із пропонованого матеріалу базові порядкові

«Гуманітарний простір науки: досвід та перспективи»
____________________________________________________________________________

_____________________________
Випуск 17 (30 квітня 2018 р.)

140

ідеї» [5]. Після лекції можна відредагувати свою створену інтелект-карту, цим
самим краще засвоївши викладений матеріал. Зазвичай виникає думка, що
написати конспект простіше, та в подальшому таку інформацію складніше
засвоїти і відтворити.